O Diretor Presidente da COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL TRADIÇÃO, no uso das atribuições que 
lhe confere o Art. 38, “e”, e de acordo com o disposto no Artigo 16 do Estatuto Social, convoca os 
associados em condições de votar, cujo número nesta data é de 2.913 (dois mil, novecentos e treze), 
para reunirem-se em ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA, a realizar-se no dia 10 de fevereiro de 2026, 
no Clube Pinheiros, situado na Rua Itapuã, nº 1588,  Bairro Parzianello, município de Pato Branco-PR, 
às 17 horas em primeira convocação, com a presença de 2/3 (dois terços) dos associados;